ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 25 МАРТА 2010 ГОДА № 306

«ОБ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА»»

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в состав экспертной комиссии муниципального образования

«Город Вологда»,  утвержденный  решением  Вологодской  городской  Думы  от

25 марта 2010 года № 306 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1.  В строке первой слова «Сапожников Юрий Владимирович» заменить

словами «Цепа Вадим Георгиевич».

1.2.  Строки третью-седьмую изложить в следующей редакции:

«

Алферьева Ольга Александровна главный специалист по спортивно-массовой

работе Управления физической культуры и

массового спорта Администрации   города j

Вологды

Гудым Алексей Николаевич начальник ОУУП и ПДН УМВД России

по г. Вологде (по согласованию)

Дьяков Николай Алексеевич заместитель начальника Управления

культуры и историко-культурного наследия

Администрации города Вологды

Спирова Ирина Николаевна ведущий специалист по обеспечению

деятельности Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

города Вологды Управления

административных отношений

Департамента гуманитарной политики

Администрации города Вологды

Принято Вологодской городской Думой

28 февраля 2013 года

Чеблакова Юлия Владимировна главный специалист по правовым вопросам

Службы документационного и правового

обеспечения Департамента гуманитарной

политики Администрации города Вологды,

секретарь Комиссии

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов

г. Вологда

04 марта 2013 года

№ 1530